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WEB     
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AVIGRUPO MEXICO

AME170807963        

3180230

00001000000506202789

964569C1-A06C-4940-96BD-B079F29845A3

20241129

Num. de Certificado

PW3208834

2024-11-29T11:17:46           

Factura

Fecha y hora de Certificación

REFERENCIA

Lugar de Expedición:

11:17:44

 Fecha y Hora de Emisión

Folio (UUID)

CARRETERA MEX-PACHUCA SN

000000001      

FACTURA VENTA MOSTRADOR

IMPORTECANT CODIGO DESCRIPCION CVE UNI UNI P/UNIT DESC IVA % IEPS IEPS% IVA MONTO

GRUPO ZORRO ABARROTERO

AV CENTENARIO NO. 2188 COL NUEVA ATZACOALCO

GUSTAVO A MADERO  C.P. 07420

RFC: GZA9104307K6   

REGIMEN FISCAL:

D.F., D.F. MEX. CP:11520

REGIMEN FISCAL RECEPTOR: 622 ACTIVIDADES AGRICOLAS, GANADERAS, SILVICOLAS Y PESQUERAS

OBJETO

IMP

COL. , LOC. 

MPIO. TIZAYUCA, HIDALGO. , MEXICO, C.P. 43800

601 REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

502023102.00 AGUA MINERAL TEHUACAN BRILLANTE LATA PZAH87 0.00 16 % 3.31 0 % 0.0010.34 20.6902

502023102.00 AGUA MINERAL TEHUACAN BRILLANTE LATA CJAXBX 0.00 16 % 79.45 0 % 0.00248.28 496.5502

502023062.00 COCA COLA LATA 12-355 ML PZAH87 0.00 16 % 5.10 0 % 0.0015.95 31.9002

5020230629.00 COCA COLA LATA 12-355 ML CJAXBX 0.00 16 % 797.60 0 % 0.00171.90 4,985.0002

Descuento

Subtotal

I.E.P.S

I.V.A.

$

$

$

***SEIS MIL CUATROCIENTOS DIECINUEVE PESOS 60/100 M.N.***

$

Sello CFDI:
LSGVYLQoPC+wsSBZDMRE+4s9l3Ymm2XvJGfaNGXCQmCQzK7N9jzrsY0O/s0Y1ZU3eB1s2ulQauunKkdk3XOqYRmzJVLkAhqzPYCRCDjlz2EVlWUXS2A5z5iX3oLc9pWnOisVShD3rAXtH

3ePTLzqS5AU/M/6n+nVLs7FfZ+kF+zdhNm7qer6xHakktnjuzFCF80gxHH/iWiCQ0FplmJX085VDjByPpdAsGbzIvxzylRJ6MjeqyHCryAEt1uwtmwgU3jd2ZlDQrCrfF+u5WyFDT6LTRb0luolUR9da

IDA+7qQN3oJFhWyuScW7iMtXEbYYc2XAeop2rpD2XGU5bOqtA==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||4.0|3180230|2024-11-29T11:17:44|28|00001000000510477834|5534.14|MXN|6419.60|I|01|PUE|43800|GZA9104307K6|GRUPO ZORRO ABARROTERO|601|AME170807963|AVIGRUPO MEXICO|11520|622|G03|50202310|4779941|2.
000000|H87|PZA|AGUA MINERAL TEHUACAN BRILLANTE LATA 24-355 ML (CONV)|10.34|20.69|02|20.69|002|Tasa|0.160000|3.31|50202310|4779941|2.000000|XBX|CJA|AGUA MINERAL TEHUACAN BRILLANTE LATA 24-355 ML (
CONV)|248.28|496.55|02|496.55|002|Tasa|0.160000|79.45|50202306|4780143|2.000000|H87|PZA|COCA COLA LATA 12-355 ML|15.95|31.90|02|31.90|002|Tasa|0.160000|5.10|50202306|4780143|29.000000|XBX|CJA|COCA COLA LAT
A 12-355 ML|171.90|4985.00|02|4985.00|002|Tasa|0.160000|797.60|5534.14|002|Tasa|0.160000|885.46|885.46||

ajoDT3HtjbqmFM9nX7basOcKBtwIq2hEmd6nvmA2crsjKyjZA3X+UcrB2tRZY7l4TtUahhm4X+f51nftYYUlnQgU7SpmMsZH092OHRee4nj0dyt+j+AO4+V8c/yWf6Kn13vcJV/LbsLXJCF+CNZ34Qv8q8Mxq+t1z0obHdvfMoo

D166qMxo83lG7tDKlfNhcIkjdxZgqs2yuTU5csKWyVGAckeNhTSuCrLvBVvDQ2dH4KosY8xba6QFl7qsApOtdNuIUpKZ6hz4Md5pgXe+8J9Rgunumi4RHurkDu42VabgACF/8gOICKHqp98zTBjNv+xiE9b/BJi6+TImaC6fJo

w==

Sello SAT:

FORMA DE PAGO: 28                                                                                                  

NUM. CTA PAGO:                                                                                                     

No. de Pedido: ZTZ - 432165 - 1
USO CFDI: G03

METODO PAGO: PUE       

||1.1|964569C1-A06C-4940-96BD-B079F29845A3|2024-11-29T11:17:46|SST060807KU0|LSGVYLQoPC+wsSBZDMRE+4s9l3Ymm2XvJGfaNGXCQmCQzK7N9jzrsY0O/s0Y1ZU3eB1s2ulQauunKkdk3XOqYRmzJVLkAh

qzPYCRCDjlz2EVlWUXS2A5z5iX3oLc9pWnOisVShD3rAXtH3ePTLzqS5AU/M/6n+nVLs7FfZ+kF+zdhNm7qer6xHakktnjuzFCF80gxHH/iWiCQ0FplmJX085VDjByPpdAsGbzIvxzylRJ6MjeqyHCryAEt1uwtmwgU3jd2ZlDQr

CrfF+u5WyFDT6LTRb0luolUR9daIDA+7qQN3oJFhWyuScW7iMtXEbYYc2XAeop2rpD2XGU5bOqtA==|00001000000506202789||

Cadena

Original

5,534.14

0.00

885.46

0.00

Total 6,419.60$

PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION        

GASTOS EN GENERAL                                                                         

TARJETA DE DEBITO                       

MONEDA: MXN PESO MEXICANO                                                                                       

IMPORTE CON LETRA

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Pago en una sola Exhibición
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